



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:
0290672562
Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Pedido
43.054**



CLIENTE - CPF: 461.720.680-91

LUIZ CARLOS DE MATTOS

Cliente: 3.390

Fone 1: (54) 996199191

Fone 2: ()

Emissão: 11/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA MARIO DANTON LEITAO, 672, SANTA
CORONA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95088-200**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
19102	4	MT	42,90	171,60	RET
TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X2,00M *					
6627	2	UN	31,50	63,00	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
37927	1	UN	10,00	10,00	RET
CHAVE MANDRIL N2 13MM (1/2)MISTER					
7852	1	UN	18,00	18,00	RET
CHAVE PHILIPS 1/4X5 DTOOLS					
8977	1	UN	50,00	50,00	RET
EXTENSAO 5M					
8415	1	UN	20,00	20,00	RET
DISCO BORRACHA VELCRO 4,5 ROMA					
62790	1	SC	39,90	39,90	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
3985	2	UN	28,00	56,00	RET
TINTA SPRAY 400ML A TEMP ALUMINIO - MUNDIAL PRIME					
7497	1	UN	4,00	4,00	RET
LAPIS CARPINTEIRO					
20607	5	SC	7,90	39,50	RET
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT					
7954	1	LT	12,00	12,00	RET
ALVENARITE 1LT					
13940	50	UN	0,10	5,00	RET
PARAF DRYWALL FLANG BROCA 4,2X13 MISTER					
67324	1	UN	25,00	25,00	RET
CINTA LACRE 3,5X200 PRETA NYLON MISTER					
Quantidade: 71				Subtotal: 514,00	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 514,00	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 11/03/2025 17:02:50

Vendedor: CATIUCE 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br